
 

 

UCHWAŁA NR II/8/2024 

RADY POWIATU W ŻYWCU 

z dnia 27 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr V/58/2019 Rady Powiatu w Żywcu z dnia 25.03.2019 r. w  sprawie 

przyjęcia Statutu Powiatu w Żywcu 

Na podstawie art. 12 pkt 1, art. 40 ust. 2 pkt 1, art. 42 ust. 1, art. 44 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 107), art. 13 pkt 2 ustawy z dnia  

20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (tekst jednolity  

Dz. U. z 2019 r. poz. 1461). 

Rada Powiatu w Żywcu 

uchwala co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr V/58/2019 Rady Powiatu w Żywcu z dnia 25.03.2019 r. w  sprawie 

przyjęcia Statutu Powiatu w Żywcu § 27 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

1. W celu wykonywania swoich zadań Rada powołuje następujące Komisje Stałe: 

a) Komisja Oświaty i Wychowania. 

b) Komisja Zdrowia. 

c) Komisja Polityki Społecznej. 

d) Komisja Polityki Gospodarczej. 

e) Komisja Promocji Powiatu, Kultury, Sportu i Turystyki oraz Współpracy z Samorządami. 

f) Komisja Ochrony Środowiska, Gospodarki Wodnej, Rolnictwa i Leśnictwa. 

g) Komisja Porządku Publicznego i Bezpieczeństwa Obywateli. 

h) Komisja Budżetu i Finansów. 

i) Komisja ds. Planowania i Rozwoju. 

j) Komisja Rewizyjna. 

k) Komisja Skarg, Wniosków i Petycji. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 29 maja 2024 r.

Poz. 3976



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady 

 

 

Wiesław Sypta 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3976


		2024-05-29T06:48:44+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




